
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Stavební úpravy průchozích pokojů
uzavřený mezi 

Domov Božice, příspěvková organizace

se sídlem: Božice 188, Božice 671 64
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 45671877
Zastoupena: Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, MBA, ředitelkou
dále jen „Objednatel“

a

Společnost: STAVIMAL s.r.o.

se sídlem: Pražákova 510/51, 619 00 Brno 
IČ: 26921677
DIČ: CZ26921677
Zastoupen: Miroslavem Rakem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále jen „Zhotovitel“

ve smlouvě společně jako „Smluvní strany“

I.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2019 Smlouvu o dílo na provedení díla
Stavební  úpravy průchozích  pokojů  (dále  jen smlouva o  dílo).  Smluvním stranám je tato
smlouva  o  dílo  známa.  Smluvní  strany  tímto  dodatkem  mění  některá  ujednání  uvedené
smlouvy o dílo.

II.

1) Z důvodů změn rozsahu a dodatečných prací potřebných pro dokončení a zprovoznění
díla dochází ke změně celkové ceny za provedené dílo. 

Rekapitulace

Cena za dílo dle dodatku č. 1                     472 932,- kč  bez DPH

Odpočet neprovedené práce                      121 821,-kč  bez DPH

Vícepráce                                        133 586,-kč  bez DPH

Po započtení neprovedených prací a víceprací se zvyšuje dohodnutá cena díla na částku ve
výši 484 697,- Kč bez DPH při zachování stejného rozsahu díla, odst. 3.1. smlouvy o dílo
nově tedy zní:

Dohodnutá smluvní cena ve výši 484 697,- Kč (slovy čtyři sta osmdesát čtyři tisíc šest set



devadesát sedm korun českých) bez DPH, tedy 557 402,- Kč (slovy pět set padesát sedm tisíc
čtyři  sta  dva  korun  českých)  s DPH,  se  považuje  za  cenu  nejvýše  přípustnou  a obsahuje
veškeré  náklady  potřebné  ke  splnění  předmětu  díla.  Celkovou  a pro účely  fakturace
rozhodnou cenou se rozumí cena bez DPH. Výše DPH bude zhotovitel účtovat dle platného
zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

2) V ostatním se smlouva o dílo nemění.

III.

Tento dodatek byl vyhotoven na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a strany
se zavazují se jím řídit.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek  byl  vyhotoven  ve  dvou  vyhotoveních,  pro  každou  smluvní  stranu  po  jednom
vyhotovení.

Seznam příloh: Příloha číslo 1 – cenová kalkulace neprovedené práce 

                Příloha č. 2 – cenová kalkulace dodatečně požadovaných prací 

V Božicích   dne 20.1.2020 V Brně  dne 20.1.2020

......................................... .........................................
Ivana Petrášková, ředitelka Miroslav Rak, jednatel
Objednatel zhotovitel


